
- 2420

B.E. Nord

Collèges publics hors SEGPA et ULIS

- 248
- 325

- 67

- 10

DEPARTEMENT

B.E. Centre

B.E. Sud

Direction des Services Départementaux
de l'Education Nationale de la Manche

CTSD du 15 octobre 2015
Document n° 8

depuis RS 2000

- 416
depuis RS 2000

- 3232
depuis RS 2000

- 396
depuis RS 2000

Evolution des effectifs par bassin d'éducation 
entre le constat provisoire au 29/09/2015 et le con stat 2014


